[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2011 года                 с. Московское                            № 46
            Об утверждении  Программы социально-экономического развития

      Московского сельсовета на 2012-2016 годы
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьи 9 Устава муниципального образования Московского сельсовета, на основании решения, принятого на публичных слушаниях 02.12.2011,

Совет депутатов Московского сельсовета РЕШИЛ:
1.Проект Программы социально-экономического развития Московского сельсовета на 2012-2016 годы принять в целом.

2. Утвердить Программу социально-экономического развития Московского сельсовета на 2012-2016 годы.

3. Главе Московского сельсовета Алимову А.Н. обнародовать Программу социально-экономического развития Московского сельсовета на 2012-2016 годы.

4. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Московского сельсовета                                                 А.Н. Алимов